High Bay - ALL-IN-ONE 100W/150W/200W 30.000lm CCT IP65 - Lumileds LED - Sosen Netzteil
• Strom- und CCT-Schalter (insgesamt 9
verschiedene Optionen)
• Lange Lebensdauer dank
Markenkomponenten (SOSEN Driver,
Lumileds Chips)
• L80/B10 54.000h
• 0-10V dimmbar
Wir stellen Ihnen unser äußerst vielseitiges und langlebiges High Bay vor, das mit einer
Reihe von fortschrittlichen Funktionen ausgestattet ist, die Ihr Beleuchtungserlebnis
verbessern. Mit einer Farbtemperatur von 3000K, 4000K oder 5000K können Sie die
Beleuchtung ganz einfach an Ihre Anwendungen anpassen.
Unser Hallentiefstrahler ist mit einem Leistungsschalter ausgestattet, der drei
Wattleistungen von 200W, 150W und 100W bietet, so dass es sich hervorragend für
verschiedene Umgebungen eignet. Es eignet sich perfekt für Lagerhäuser,
Industrieanlagen und gewerbliche Räume, die eine hochwertige Beleuchtung benötigen.
Die Stoßfestigkeit von IK08- sorgt dafür, dass der Hallenstrahler rauen Umgebungen und
versehentlichen Stößen standhält, ohne seine Leistung zu beeinträchtigen. Die
Lebensdauer von L80- 50.000 Stunden sorgt für Langlebigkeit, Zuverlässigkeit und
reduzierte Wartungskosten.
Unsere Leuchte ist außerdem mit einer 0-10-V-Dimmfunktion ausgestattet, mit der Sie
die Helligkeit nach Bedarf einstellen und somit den Verbrauch Ihren Bedürfnissen
anpassen können. Mit Lumiled LED-Chips und Treibern der Marke Sosen bietet unser
Strahler eine hervorragende Lichtqualität, Energieeffizienz und Langlebigkeit.
Der Hallenstrahler ALL-IN-ONE MW150CCT erfüllt die BEG Förderrichtlinie 2021-2030.
DATENBLATT
LED Hallenstrahler ALL-IN-ONE MW150CCT
mit integriertem Leistungswahlschalter (100W/150W/200W) und Farbwahlschalter (3.000K/4.000K/5.000K)
Art.-Nr.:   SDHBMWCCT
Montageart: abgependelt
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten. 11/2024
Allgemeine Eigenschaften
Marke
Kollektion
Sprache Bedienungsanleitung
Zuleitung
Garantie
LICHTBRUNNEN
Funktionell
Deutsch, English, Spanish, Französisch
100cm H05RN-F 3G1.0 mm
5-Jahre
Lichttechnische Kenndaten
Lumen gesamt bei 100W / 150W / 200W
Spezifischer Lampenlichtstrom
gerichteter  Lampenlichtstrom 120°
Farbtemperatur
Farbbeschreibung CRI>
Farbwiedergabeindex
Abstrahlwinkel
Flickerfrei
15.000lm / 22.500lm / 30.000lm
150lm/W
120lm/W
3.000K, 4.000K, 5.000K warmweiß, neutralweiß, kaltweiß
80
80
120 °
Ja
Elektrische Kenndaten
Energieverbrauch
Nennspannung
Spannungstyp
Eingangsfrequenz
Power-Faktor
Nennstrom
Schutzklasse
Vorschaltgerätetyp
Montage des Vorschaltgeräts
Dimm Art
Glühdrahttest
! Maximale Menge pro 16A Typ B Leistungsschalter
! Maximale Menge pro 16A Typ C Leistungsschalter
! LED-Chip-Typ
LED-Chip-Marke
200 W
220 — 240 V
AC
50/60 Hz
0,95
915 — 915 mA
I
nicht isolierter Treiber
Extern
0-10 V
650 °C
4
7
SMD 2835
PHILIPS Lumileds
DATENBLATT
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten. 11/2024
LED Hallenstrahler ALL-IN-ONE MW150CCT
Art.-Nr.:   SDHBMWCCT
IP65
IK08
54000 h
70000 h
Ja
-20 — 50 °C
Leistungskenndaten
IP Schutzartgrad
Schlagfestigkeit
Nennlebensdauer L80/B10 bei 25 C
Nennlebensdauer L70/B50 bei 25 C
Leuchte mit begrenzter Oberflächentemperatur,
Zeichen D Betriebstemperatur
Energieklasse (EU 2019/2015) D
Mechanische Kenndaten
Artikel Länge
Abmessung der Artikelbreite
Abmessung der Artikelhöhe
Abmessung des
Artikeldurchmessers Nettogewicht
des Artikels Gehäusematerial
Gehäusefarbe
Kabel Art
Kabelfarbe
Lampensockel
265 mm
265 mm
207 mm
265 mm
2794 g
Aluminium
Schwarz H05RN-
F 3G1.0mm2
Schwarz
N/A
DATENBLATT
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten. 11/2024
LED Hallenstrahler ALL-IN-ONE MW150CCT
Art.-Nr.:   SDHBMWCCT